Приложение
УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                                 постановлением Администрации
Черемшанского сельсовета
Тюменцевского района
                                                                                                                                                                                                            Алтайского края от 18.07.2022 № 6

РЕЕСТР
муниципального имущества муниципального образования Черемшанский сельсовет
Тюменцевского района Алтайского края по состоянию  на «01» июля 2022 года

[bookmark: Par142]Раздел N 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	N п/п
	Наименование, адрес (местоположение)
	Тип объекта
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Общая площадь кв. м / протяженность, м
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Кадастровая стоимость объекта (руб.)
	Дата и реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности
	Право
обладатель
	Сведения об обременениях

	
	
	
	
	
	
	Балансовая стоимость (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Алтайский край Тюменцевский район село Черемшанка ул.Октябрьская,д20

	Земельный участок
	1
	22:52:040008:15

	623
	90846,06
	-
	-
	П.3 ст.3.1. ФЗ 
«О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ» №53-ФЗ от 17.04.2006 г.
	Муниципальное образование Черемшанский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	2
	Алтайский край Тюменцевский район с.Черемшанкапер.Центральный, 4
	Земельный участок
	2
	22:52:040014:10
	1327
	1963,96
	-
	-
	П.3 ст.3.1. ФЗ 
«О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ» №53-ФЗ от 17.04.2006 г
	Муниципальное образование Черемшанский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	3
	РФ, Алтайский край Тюменцевский район
МО Черемшанский сельсовет
	Земельный участок.
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства
	3
	22:52:040018:598
	267837
	-
	-
	492820,08
	Уведомление о Государственной регистрации права собственности субъекта РФ или МО на земельный участок вследствие отказа от права собственности №22/030/001/2018-822 от 04.09.2018
	Муниципальное образование Черемшанский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	4
	РФ, Алтайский край Тюменцевский район
МО Черемшанский сельсовет
	Земельный участок.
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства
	4
	22:52:040018:599
	72588
	-
	-
	133561,92
	Уведомление о Государственной регистрации права собственности субъекта РФ или МО на земельный участок вследствие отказа от права собственности №22/030/001/2018-818 от 04.09.2018
	Муниципальное образование Черемшанский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	5
	Алтайский край Тюменцевский район с.Черемшанка
ул.Октябрьская 18 Б

	Земельный участок
	5
	22:52:040008:51

	479
	-
	
	90104,69
	Постановление Адмнистрации Тюменцевского района №394 от 02.12.2019 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное пользование)
	Администрация Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	6
	Алтайский край Тюменцевский район, с.Черемшанка участок расположен 
в 590 м, по направлению на северо-запад
	Земельный участок
	6
	22:52:040017:556

	10134
	-
	-
	1925,46
	
	Администрация Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	7
	Алтайский край Тюменцевский район, примерно в 70 м, по направлению на север от пос.Кулундинский
	Земельный участок
	7
	22:52:000000:227

	3803
	
	
	755,57
	
	Администрация Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	8
	Россия, Алтайский край, Тюменцевский район, Черемшанка село, Октябрьская улица, д.20
	Нежилое здание (здание администрации)
	8
	22:52:040008:0015:001:252:600:000000480
	106,7
	18366,00
	18366,00
	
	Решение №330 от 21.08.2007 г.  
Орган выдачи: Тюменцевское районное собрание депутатов Алтайского края
	Муниципальное образование Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	9
	Россия, Алтайский край, Тюменцевский район, Черемшанка село, Центральный пер.,д.4
	Нежилое здание (культурно-зрелищное Дом культуры)
	9
	22:52:040014:0110:01 00:0000001870
	230
	961435,00
	961435,00
	
	Решение №330 от 21.08.2007 г.  
Орган выдачи: Тюменцевское районное собрание депутатов Алтайского края
	Администрация Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	отсутствуют

	10
	Российская Федерация, Алтайский край, Тюменцевский район, с.Черемшанка
пер.Центральный, д.6 
	Нежилое здание (здание детского  сада)
	10
	22:52:040014:47
	577,9
	7160209,00
	7160209,00
	7061088,49
	Решение  №250 от 24.08.2021  Тюменцевское районное Собрание депутатов Алтайского края
	Администрация Черемшанского сельсовета Тюменцевскогорайона Алтайского края
	отсутствуют
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Раздел N 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе


	Движимое имущество (транспорт, оборудование, машины и механизмы и т.д.)

	N п/п
	Наименование
	Тип объекта
	Реестровый номер
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата и реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности
	Правообладатель
	Сведения об обременении

	
	
	
	
	Балансовая стоимость (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	УАЗ-2206-04
	Идентификазионный №XTT220600X; двигатель УМЗ 4178, кузов 0015267
	1
	142084,80
	[bookmark: _GoBack]142084,80
	Свидетельство о регистрации транспортного средства от 13.05.1999 г. 
22 BY 566619
	Администрация Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	Отсутствует

	2
	ГАЗ-3102
	Идентификазионный №XTH31020051267760; двигатель*40620D*43201097*, кузов 31020050144217,год изготовления 2005,цвет СИЛЬВЕР.
	2
	305046,00
	305046,00
	Свидетельство о регистрации транспортного средства от 09.11.2019 г. 
99 14  632266
	Администрация Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	Отсутствует

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	







	Акции акционерных обществ
	Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ, товариществ

	Наименование акционерного общества (АО) - эмитента, его ОГРН
	Количество акций, выпущенных АО (с указанием кол-ва привилегированных акций), руб. / размер доли в уставном капитале, принадлежащих муниципальному образованию, %
	Номинальная стоимость акций (руб.)
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его ОГРН
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества, руб. / доля муниципального образования в уставном (складочном) капитале, %

	11
	12
	13
	14
	15

	-
	-
	-
	-
	-
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Раздел N 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях,муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, акции,доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которыхпринадлежат муниципальному образованию Черемшанский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края


	Полное наименование, организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	ОГРН, дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Уставный фонд
	Размер доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале, %
	Стоимость основных средств, руб.
	Среднесписочная численность

	
	
	
	
	
	
	балансовая
	остаточная
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	






